[bookmark: _Hlk179553434]FICHE INSCRIPTION ACM - MERCREDIS – JANVIER/FEVRIER 2026

Nom/Prénom : ……………………………………………………………………………………………………
ATTENTION : cet imprimé est à rendre avant le vendredi 19 décembre dernier délai
	Date
	Programme
	*Journée
	*Matin
	*A.Midi
	*Matin + repas
	*A.Midi + repas

	07/01
	Activités sportives
Après-midi galette
Cartes nouvelle année
Jeux de mots givrés
Promenade nature
Bonhomme de neige
Journée crêpes
Jeux de société

	
	
	
	
	

	14/01
	
	
	
	
	
	

	21/01
	
	
	
	
	
	

	28/01
	
	
	
	
	
	

	04/02
	
	
	
	
	
	

	11/02
	
	
	
	
	
	

	18/02
	
	
	
	
	
	



* Cocher la case correspondante à la période d’inscription souhaitée pour chaque mercredi
L’inscription est obligatoire sinon votre enfant ne sera pas accepté à l’ACM.
Tel : 05 65 41 33 41 ou 06 77 76 68 65 
Le projet pédagogique est consultable sur le site de la mairie :
http ://www.levigan46.fr/cantine-garderie-loisirs-hebergement-lot-vigan_fr.html
